Утверждена постановлением

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. Nq 1

Форма по ОКУД
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса декоративно
-  прикладного творчества «Открытка для мамы»
в рамках форума «Парад искусств» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе декоративно
-  прикладного творчества «Открытка для мамы» в рамках форума «Парад
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным
приказом управления образования Невьянского городского округа от
02.10.2024 № 515-Д, на основании протокола заседания оргкомитета форума
«Парад искусств» от 22.11.2024 и в соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского

округа победителей муниципального конкурса декоративно -  прикладного
творчества «Открытка для мамы»:

1.1. в дошкольной возрастной категории
в номинации «Креативная открытка»:
Рыжкову Ксению, обучающуюся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка», занявшую I место;

в номинации «Открытка из необычных материалов»:
Рябкову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад №22 «Калинка» поселка Калиново, занявшую I место;

1.2. в младшей возрастной категории
в номинации «Миниатюрная открытка»:
Чистякову Эмилию, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, занявшую I место;

Данилову Алису, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую II место;

№ документа Дата

619-V DiMMW.

Захарова Илью, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшего III место;

- в номинации «Креативная открытка»:
Родионову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую I место;

Каневу Алису, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую II место;

Лукшину Валерию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую III место;

в номинации «Открытка из необычных материалов»:
Балакина Романа, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшего I место;

Мухаббатова Далера, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п. Таватуй Невьянского городского округа, занявшего II место;

Паньшина Виктора, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, занявшего III место;

- в номинации «Открытка оригинальной формы»:
Жирнову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, занявшую I место;

Кукарцеву Дарью, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую II место;

Бызова Ивана, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшего III место;

- в номинации «Открытка в ретро стиле»:
Казанцеву Александру, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую I место;

Федорова Сергея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшего II место;

Швецову Евгению, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общ еобразовательная школа
села Конево», занявшую III место;

1.3. в средней возрастной категории
в номинации «Миниатюрная открытка»:

Рыбину Марию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую I место;

в номинации «Креативная открытка»:
коллектив обучающихся творческого объединения «Бисерная сказка»

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского городского округа, занявший I место;

Алябьеву Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, занявшую II место;

Гурину Карину, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станция юных
натуралистов Невьянского городского округа, занявшую III место;

в номинации «Открытка из необычных материалов»:
Комарову Софью, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место;

Беляеву Каролину, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую II место;

Шмакову Александру, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней школы №6 Невьянского
городского округа, занявшую III место;

в номинации «Открытка в ретро стиле»:
коллектив обучающихся 6 «В» класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявший I место;

коллектив обучающихся 6 «Г» класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявший II место;

Тюрину Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую III место;

1.4. в старшей возрастной категории
в номинации «Креативная открытка»:
Шихареву Юлию, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место;

в номинации «Открытка из необычных материалов»:
Иванилову Ульяну, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место;

Шохину Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую II место;

в номинации «Открытка оригинальной формы»:
Дерягина Артема, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшего I место;

в номинации «Открытка в ретро стиле»:
коллектив обучающихся 8 «А» класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявший I место;

коллектив обучающихся 8 «Г» класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявший II место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и
призеров в муниципальном конкурсе декоративно -  прикладного творчества
«Открытка для мамы» форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Алыповой Юлии Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 1
Невьянского городского округа;

Бусыгиной Ирине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Гаренских Светлане Павловне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

Каськовой Ольге Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
села Конево»;

Ковалевой Анне Андреевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Кондрашиной Ольге Николаевне, педагогу Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Коноваловой Наталье Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа;

Краузе Анастасии Андреевне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад №22 «Калинка» поселка Калиново;

Логиновой Ларисе Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Лопаткиной Ольге Борисовне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Малявиной Ирине Викторовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

Орловой Ларисе Вячеславовне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Остаточниковой Ольге Викторовне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

Соколовой Екатерине Александровне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы п. Таватуй Невьянского городского округа;

Хайбуллиной Светлане Валерьевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

Широковой Светлане Станиславовне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детский сад №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

Шмаковой Елене Николаевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Южаковой Елене Григорьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

Юферовой Галине Григорьевне, педагогу Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа;

Якимовой Наталии Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
Невьянского городского округа

Список коллективных работ

Творческое объединение «Бисерная сказка»

Рук. Гаренских С.П.

1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.
8 .

Беляева Екатерина
Г аренских Александра
Г аренских Ульяна
Дудорова Прасковья
Малькова Анна
Никанорова Ульяна
Шмотьева Варвара
Марцинюк Милана

Обучающиеся 6 «Г» класса МБОУ СОШ №5

Рук. Шмакова Е.Н.

1.

2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.

Жукова Елизавета
Беляева Каролина
Овчинникова Алина
Козякова Дарья
Гришина Мирослава
Тарасова Диана
Ведунова Анастасия
Килина Диана

Обучающиеся 6 «В» класса МБОУ СОШ№5

Рук. Шмакова Е.Н.

1.
2 .

3.

4.
5.
6.

7.
8.

Яснова Маргарита
Чистякова Есения
Ведунова Олеся
Зобнина Софья
Калинина Ксения
Хаирова Ника
Дерягина Мария
Дидушицкая Виктория

Обучающиеся 8 «А» класса МБОУ СОШ №5

Рук. Шмакова Е.Н.

1. Шибакова Елизавета
2. Захаренко Анна
3. Возовикова София
4. Прядилыцикова Екатерина
5. Булмасова Диана
6. Делидова мария
7. Костомолот Виктория
8. Прядилыцикова Марина
9. Копанишина Яна
Ю.Пукина Марина
11 .Ермолаева Яна
12. Рубцова Анастасия
13. Иващенко Арина
14. Беляева Ульяна

Обучающиеся 8 «Г» класса МБОУ СОШ №5

Рук. Шмакова Е.Н.

1. Закандыкина Ксения
2. Созинова Арина
3. Хохлова Вера
4. Конькова Полина
5. Пономарева Мария
6. Возовикова Анна
7. Ермакова Варвара
8. Кокорина Марина
9. Сивкова Дарья
10. Белобородова Владислава
11 .Дмитриева Ангелина
12.Мантаржиева Эмилия